
Suomi-Ranska yhdistysten liiton nuorisotoimikunnan
TOIMINTAKERTOMUS 2005

Nuorisotoimikunnassa tapahtui paljon muutoksia vuonna 2005. Pitkäaikainen 
puheenjohtaja FM Laura Muinonen siirtyi työelämään eikä aika riittänyt enää 
puheenjohtajuuden hoitamiseen. Uudeksi nuorisotoimikunnan puheenjohtajaksi 
valittiin syksyllä fil.yo Marianne Koppatz.

Nuorisotoimikunnan Haluatko Ranskaan-opas todettiin vanhentuneeksi ja se päätettiin 
päivittää. Päivitys valmistuu vuoden 2006 puolella ja silloin oppaasta julkaistaan 
verkkoversio. Nuorisotoimikunnan internet-sivut päätettiin myös päivittää. 

Keväällä 2005 nuorisotoimikunnan työpanos keskittyi stipendirahaston 
kartuttamiseen, apuraha-anomusten käsittelyyn ja stipendinsaajien valintaan 
määräaikaan mennessä (28.2.2005). Hakemuksia saapui yhteensä 105 kpl. Suurin 
hakijaryhmä oli koululuokat (33), jotka toivoivat tukea leirikoulun toteuttamiseen eri 
puolilla Ranskaa. Hakijoiden joukossa oli myös runsaasti kielikursseille, au-pairiksi ja 
työharjoitteluun hakeutuvia nuoria. Stipendirahastosta jaettiin yhteensä 4320 €. 
Lukuisten hakijoiden joukosta nuorisotoimikunta valitsi seuraavat stipendinsaajat:

Ryhmät: 

Kansantanssiryhmä Motora ry, osallistumiseen kansantanssifestivaaliin Ranskassa 
heinäkuussa 2005 
Urjalan yläaste, leirikoulua varten Nizzassa toukokuussa 2005
Albertin koulu (kuulovammaisten koulu), vierailuun kuulovammaisten koulussa 
Toulousessa toukokuussa 2005
Lanneveden Sampo Nuorisoseura ry, nuorisoleirille osallistumiseen Vierzonessa 
heinäkuussa 2005

Yksittäiset henkilöt:

lukiolainen Anna Brotkin, vaihto-oppilasvuodeksi Ranskassa 2005–2006
valt. yo Miia Mustonen, työharjoitteluun Euroopan neuvostossa Strasbourgissa huhti-
kesäkuussa 2005
 fil. yo Jenni Romsi, opiskeluvaihtoon Institut d’Etudes Politiques, Toulouse, tammi-
kesäkuussa 2005 

Suomi-Ranska yhdistysten liiton nuorisotoimikunnan v. 1983 perustettua 
stipendirahastoa on kartutettu sekä yhteisöjen että yksityisten lahjoitusten turvin. 
Stipendejä jaetaan joka toinen (pariton) vuosi Ranskassa tapahtuvan opiskelun, 
harjoittelun, leiri- tai muun harrastustoiminnan tukemiseksi. Vuonna 2005 rahastoa 
tukivat seuraavat tahot: Nordea pankki Oyj/M. Markku Pohjola, Cercle franco-
finlandais de Helsinki ry, Suomen ranskanopettajain yhdistys ry, Faro-säätiö ja 
M. Juhani Härmä. 

Stipendienjakotilaisuus järjestettiin 20.5.2005 Ranskan kulttuurikeskuksessa 
Helsingissä. Tilaisuuden suojelijana oli kulttuurineuvos Pascal Hanse. Stipendienjaon 
suorittivat nuorisotoimikunnan puheenjohtaja FM Laura Muinonen ja sihteeri fil.yo 



Rose-Marie Peake.

Hämeenlinnan Ranska-viikko :

Hämeenlinnan suomalais-ranskalainen yhdistys ry, ravintola Tawastia Bank ja 
Hämeenlinnan Ranskan konsulaatti järjestivät lokakuun viimeisellä viikolla 
ranskalaisen kulttuurin ja gastronomian viikon Hämeenlinnassa.
25.10. oli lähinnä nuorille tarkoitettu ilta opiskelusta ja työskentelemisestä Ranskassa. 
Nuorisotoimikunnan uusi puheenjohtaja Marianne Koppatz oli läsnä kertomassa 
oleskelustaan Sveitsissä sekä nuorisotoimikunnasta. Ranskanopiskelija Elisa 
Paukkonen kertoi hauskoista työskentelykokemuksistaan Ranskassa. Tilaisuudessa 
olivat läsnä myös tiedeneuvos, Mme Marie Aronson Ranskan suurlähetystöstä ja 
nuorisovaihtosihteeri Hilma Ruokolainen Allianssi ry:n nuorisovaihdosta. Tilaisuus 
eteni mukavassa hengessä kun vielä Helsingin ranskalais-suomalaisen koulun entiset 
oppilaat Joonas Saikkonen ja Lauri Alhojärvi soittelivat monipuolista jazzia ja rockia 
kaikkien iloksi.

5.5.2006

Marianne Koppatz
puheenjohtaja
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